[image: image1.bmp]
豫高发〔2017〕39号

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

关于开展高校统战工作“凝聚力建设”

征文比赛活动的通知

各高等学校：

为全面深入贯彻中央、省委关于统一战线一系列重大决策部署，总结交流全省高校统战工作“凝聚力建设”行动方面的成功经验和典型做法，推动高校统战工作在“围绕中心、服务大局、发挥优势、凝心聚力”上取得新进展，促进高校统战工作持续健康发展，省委高校工委、省教育厅决定继续开展2017年度高校统战工作“凝聚力建设”征文比赛活动，现将有关事项通知如下：

一、征文主题

征文内容要围绕高校统一战线“凝聚力建设”这一主题，包括扶贫济困、创新创业、“双招双引”、民族团结以及统一战线自身建设等方面工作组织开展情况、取得的成果、体会感悟、理论探讨等等。

二、征集范围

全省各高等院校的党委统战部，民主党派学校基层组织，各高校党外知识分子联谊会、归国留学人员联谊会、台侨联等统战团体。

三、内容与格式要求

各高校要结合自身开展凝聚力建设工作的实际情况组织参加征文比赛活动，做到主题鲜明、突出特色、事例鲜活、资料翔实、文字简洁、表述清楚、语言生动、格式规范。

1、征文必须遵循高校统战规律、体现创新精神、反映时代特征、具有学校特色，符合可读、可信、可比、可学的要求。字数不少于2000字。同时，要求每篇征文填写《河南省2017年度高校统战工作“凝聚力建设”征文比赛申报表》（附后）。

2、格式要求：征文名称居中，字体为方正小标宋简体二号。单位名称和作者姓名居中，字体为楷体小三号。征文内容字体为仿宋小三号，字符缩放为100%，字符间距、位置为标准。页边距：上下各为2.54厘米、左右各为3.17厘米。段落：对齐方式为两端对齐，大纲级别为正文文本，左侧、右侧缩进为0字符，特殊格式的首行缩进为2字符，段前、段后间距为0行，行距为单倍行距。

四、征文报送要求

各高校按格式要求A4纸打印征文一式两份，于2017年9月25日前将纸质版材料报送至河南大学党委统战部办公室（开封市金明大道河南大学金明校区行政楼422室；联系人：张国辉；联系电话：0371-22860443，13333780177），同时发送电子版至henutzb@163.com。

五、征文评奖

组委会组织专家进行认真评审，评出优秀征文一、二、三等奖和优秀组织奖各若干项，颁发获奖证书。优秀征文将推荐到相关报刊杂志公开发表。

附件：河南省2017年度高校统战工作“凝聚力建设”征文申报表

中共河南省委高校工委             河 南 省 教 育 厅

2017年4月 27 日

中共河南省委高校工委办公室              2017年4月28日印发
附  件

河南省2017年度高校统战工作“凝聚力建设”征文申报表

统一编号：                        填表时间：2017年  月  日

	学校名称

	征文名称

	作者
情况
	姓 名

	出生年月

	工作部门

	政治面貌

	职称/职务

	社会兼职

	电子信箱

	联系电话

	学校党委
意  见
	负责人签名：                          （盖章）

2017年    月    日

中共河南省委高校工委

河南省教育厅

PAGE
— 1 —